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Budapest, 2015. december 12.

Cim

Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVI.
Budapest IX.

Budapest XVI.
Budapest IX.

Budapest XXII.
Budapest XXII.
Budapest XIX.

Budapest XVIII.

Budapest XI.

TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnazium

llI-IV. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

Kempelen Farkas Gimn.

Rézsakert Alt. Isk.

Kés Karoly Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

N

37,500
35,700
35,800
35,600
34,800
35,400
34,400
33,150
34,350
34,000
33,950
33,400

38,200
35,700
35,400
34,400
34,800
33,400
33,400
33,800
31,900
31,400
32,000
29,700

37,500
35,900
35,800
35,000
34,300
35,000
34,900
33,900
33,700
33,900
33,100
31,800

Ossz.

113,200
107,300
107,000
105,000
103,900
103,800
102,700
100,850
99,950
99,300
99,050
94,900
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Név
Szeverényi Kinga
Berényi Szonja
Lankovits Eszter
Gabor Henriett
Benké Regina
Turcsak-Nagy Kitti
Gergely Gréta
Vajda Violetta
Férian Virag
Vasics Eniké
Simon Johanna
Kovalszky Boglarka
Toth Gabriella
Fekete Fanni
Palfi Zséfia
Hollési Viktoria
Halasz Csenge
Rapavi Laura
Szabo-Salfay Zita
Babinszki Virag
Szabo6 Dzsenifer
Gyorgy Mercédesz
Forré Eszter
Racz Rebeka
Kollarik Rebeka
Mosonyi Vivien
Osuna-Dombovari Gréta
Boros Fanni
Kemeneczki Katalin
Bacsa Liza Rebeka
Panté Krisztina
Nagyhazi Evelyn
Papp Melinda
Csizmadia Csilla
Kollarik Fanni
Téth Emma
Gorog Diana
Mazas Timea
Kisk6 Eva
Baditz Athena
Toth Fruzsina
Légner Zséfia
Horvath Luca
Jozsa Eszter
Horvath Julia
Forian Alma
Cserhati Zsofia
Banfi Borbala

Cim
Budapest XVII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVI.
Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest XXII.

Budapest XVIII.

Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest IX.

Budapest XVIII.

Budapest IX.
Budapest IX.
Budapest IX.

Budapest XVIII.

Budapest XXII.
Budapest XXII.

Budapest XVIII.

Budapest IX.
Budapest XIX.
Budapest XVI.
Budapest IX.

Budapest XVIII.

Budapest IX.

Budapest XIX.
Budapest XVI.
Budapest XXII.
Budapest XXII.
Budapest XVI.
Budapest XXII.

Budapest XVIII.

Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest XIX.

Budapest XVIII.

leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kempelen Farkas Gimn.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Rozsakert Alt. Isk.

Kempelen Farkas Gimn.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"
Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

Kds Karoly Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"

Kés Karoly Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Rozsakert Alt. Isk.

Kempelen Farkas Gimn.

Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Rozsakert Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola
Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Kés Karoly Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"

N
9,600 9,600 9,400
9,450 9,400 9,300
9,200 9,400 9,100
9,100 9,200 9,200
7,900 9,800 9,700
9,250 9,000 9,000
9,250 9,300 8,600
9,000 8,900 9,200
8,950 9,000 9,100
9,000 8,800 9,000
9,000 8,600 9,000
9,000 8,800 8,700
8,750 8,600 9,000
8,850 8,700 8,800
8,800 8,900 8,600
8,800 8,700 8,700
8,700 8,800 8,700
8,700 8,800 8,700
8,700 8,500 8,900
8,400 8,700 8,800
8,700 8,500 8,700
8,300 8,700 8,900
8,650 8,600 8,600
8,650 8,600 8,600
8,650 8,500 8,700
8,600 8,700 8,500
8,750 8,600 8,400
8,100 8,700 8,800
8,200 8,500 8,800
8,150 8,600 8,700
8,750 8,200 8,400
8,600 8,000 8,700
8,650 8,000 8,600
8,650 8,100 8,500
8,400 8,300 8,500
8,100 8,400 8,600
8,300 8,200 8,600
8,650 7,600 8,800
8,950 7,900 8,200
8,450 8,600 8,000
8,100 8,300 8,600
9,000 7,300 8,600
8,900 7,000 8,900
8,600 7,800 8,300
8,450 8,200 8,000
8,550 8,000 8,000
8,450 8,000 8,100
8,850 6,900 8,700

Ossz.

28,600
28,150
27,700
27,500
27,400
27,250
27,150
27,100
27,050
26,800
26,600
26,500
26,350
26,350
26,300
26,200
26,200
26,200
26,100
25,900
25,900
25,900
25,850
25,850
25,850
25,800
25,750
25,600
25,500
25,450
25,350
25,300
25,250
25,250
25,200
25,100
25,100
25,050
25,050
25,050
25,000
24,900
24,800
24,700
24,650
24,550
24,550
24,450
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49
50
51
52
52
54
55
56
57
58
58
60
60
62
63
64
65
66
67

Név
Nemes Kitti
Gampel Janka
Szégyényi Maria
Hizsnyai Eszter
Sziics Anna
Rusz Andrea
Nagy Borbala
Faboék Veronika
Nemes Maja
Pusztai Szilvia
Kolozsi Zsanett Liliana
Juhasz Nikolett
Adorjan Alexandra
Maraczi Kata
Maraczi Bori
Czeitler Mirtill
Ittzés Klara
Szalai Mirjam
Paladi-Kovacs Aliz

Cim
Budapest XIX.
Budapest XXII.

Budapest XVIII.

Budapest XXII.
Budapest XI.
Budapest XVI.
Budapest XI.

Budapest XVIII.

Budapest XI.
Budapest XXII.
Budapest XVI.
Budapest XIX.
Budapest XXII.
Budapest XI.
Budapest XI.

Budapest XVIII.

Budapest XI.
Budapest XXII.
Budapest IX.

leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Kds Karoly Alt. Isk.

Rozsakert Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Kempelen Farkas Gimn.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Rozsakert Alt. Isk.

Kolcsey Ferenc Alt. Isk.

Kds Karoly Alt. Isk.

Rozsakert Alt. Isk.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "B"
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Kempelen Farkas Gimn.

Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"

N
8,250 7,800 8,300
8,400 7,800 8,000
8,350 7,800 8,000
8,200 8,400 7,500
8,400 8,000 7,700
8,350 7,500 8,100
8,250 7,700 7,800
8,250 7,700 7,700
8,300 7,000 8,000
8,600 6,400 8,000
8,000 6,700 8,300
7,350 7,400 8,200
7,950 7,000 8,000
8,450 6,300 7,800
7,100 7,000 8,200
8,450 5,400 8,200
8,250 6,500 7,000

- 7,800 7,700

Ossz.

24,350
24,200
24,150
24,100
24,100
23,950
23,750
23,650
23,300
23,000
23,000
22,950
22,950
22,550
22,300
22,050
21,750
15,500
0,000



TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnazium
llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 9 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _B . Ossz.
Lankovits Eszter 9,200 9,400 9,100 27,700
Gergely Gréta 9,250 9,300 8,600 27,150
Berényi Szonja 9,450 9,400 9,300 28,150
Szeverényi Kinga 9,600 9,600 9,400 28,600
Benkd Regina 7,900 9,800 9,700 27,400
Ossz: 37,500 38,200 37,500 113,200
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 10 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezetd: Szalkay Miklosné
Név: _B B Ossz.
Gyoérgy Mercédesz 8,300 8,700 8,900 25,900
Boros Fanni 8,100 8,700 8,800 25,600
Racz Rebeka 8,650 8,600 8,600 25,850
Turcsak-Nagy Kitti 9,250 9,000 9,000 27,250
Gabor Henriett 9,100 9,200 9,200 27,500
Rapavi Laura 8,700 8,800 8,700 26,200
Ossz: 35,700 35,700 35,900 107,300
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 6 Budapest XVIII. Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és Gimn. "A"

Vezet®: Vladar Istvanné

Név: _B . Ossz.
Banfi Borbala 8,850 6,900 8,700 24,450
Panté Krisztina 8,750 8,200 8,400 25,350
Babinszki Virag 8,400 8,700 8,800 25,900
Kovalszky Boglarka 9,000 8,800 8,700 26,500
Férian Virag 8,950 9,000 9,100 27,050
Vajda Violetta 9,000 8,900 9,200 27,100
Ossz: 35,800 35,400 35,800 107,000

Budapest, 2015. december 12.
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llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 4 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI és Sportiskola

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B . Ossz.
Horvath Julia 8,450 8,200 8,000 24,650
Csizmadia Csilla 8,650 8,100 8,500 25,250
Kisko Eva 8,950 7,900 8,200 25,050
Fekete Fanni 8,850 8,700 8,800 26,350
Hollosi Viktoria 8,800 8,700 8,700 26,200
Vasics Enik6é 9,000 8,800 9,000 26,800
Ossz: 35,600 34,400 35,000 105,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 5 Budapest IX. Molnar Ferenc Alt. Isk. "B"
Vezeté: Dombovari Andrea
Név: _B B Ossz.
Forré Eszter 8,650 8,600 8,600 25,850
Gorog Diana 8,300 8,200 8,600 25,100
Osuna-Dombovari Gréta 8,750 8,600 8,400 25,750
Palfi Zsofia 8,800 8,900 8,600 26,300
Mosonyi Vivien 8,600 8,700 8,500 25,800
Ossz: 34,800 34,800 34,300 103,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 8 Budapest XVI. Kolcsey Ferenc Alt. Isk.
Vezet6: Selmeczi Andrea
Név: _B B Ossz.
Kolozsi Zsanett Liliana 8,000 6,700 8,300 23,000
Rusz Andrea 8,350 7,500 8,100 23,950
Szabd Dzsenifer 8,700 8,500 8,700 25,900
Légner Zsdfia 9,000 7,300 8,600 24,900
Simon Johanna 9,000 8,600 9,000 26,600
Halasz Csenge 8,700 8,800 8,700 26,200
Ossz: 35,400 33,400 35,000 103,800

Budapest, 2015. december 12.
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llI-IV. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 12 Budapest IX. Molnar Ferenc Alt. Isk. "A"
Vezetdé: Dombovari Andrea
Név: _B . Ossz.
Paladi-Kovacs Aliz - - - 0,000
Kollarik Rebeka 8,650 8,500 8,700 25,850
Nagyhazi Evelyn 8,600 8,000 8,700 25,300
Kollarik Fanni 8,400 8,300 8,500 25,200
Toéth Gabriella 8,750 8,600 9,000 26,350
Ossz: 34,400 33,400 34,900 102,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 11 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Vezet6: Acs Gy6z6
Név: _A B Ossz.
Bacsa Liza Rebeka 8,150 8,600 8,700 25,450
Toth Fruzsina 8,100 8,300 8,600 25,000
Hizsnyai Eszter 8,200 8,400 7,500 24,100
Szabo6-Salfay Zita 8,700 8,500 8,900 26,100
Szalai Mirjam - 7,800 7,700 15,500
Ossz: 33,150 33,800 33,900 100,850
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 7 Budapest XXII. Rézsakert Alt. Isk.
Vezetd: 1zsé Jolan
Név: _AB B Ossz.
Gampel Janka 8,400 7,800 8,000 24,200
Pusztai Szilvia 8,600 6,400 8,000 23,000
Baditz Athena 8,450 8,600 8,000 25,050
Adorjan Alexandra 7,950 7,000 8,000 22,950
Kemeneczki Katalin 8,200 8,500 8,800 25,500
Horvath Luca 8,900 7,000 8,900 24,800
Ossz: 34,350 31,900 33,700 99,950

Budapest, 2015. december 12.
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leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 1 Budapest XIX. Kés Karoly Alt. Isk.
Vezet6: Schulz Agnes
Név: _B . Ossz.
Mazas Timea 8,650 7,600 8,800 25,050
Cserhati Zsdfia 8,450 8,000 8,100 24,550
Nemes Kitti 8,250 7,800 8,300 24,350
Papp Melinda 8,650 8,000 8,600 25,250
Juhasz Nikolett 7,350 7,400 8,200 22,950
Ossz: 34,000 31,400 33,900 99,300
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 3 Budapest XVIII. Vérésmarty Mihaly Enek-zenei Nyelvi Alt. Isk. és (

Vezet®: Vladar Istvanné

Név: _B B Ossz.
Czeitler Mirtill 8,450 5,400 8,200 22,050
Fabok Veronika 8,250 7,700 7,700 23,650
JOzsa Eszter 8,600 7,800 8,300 24,700
Szbégyeényi Maria 8,350 7,800 8,000 24,150
Férian Alma 8,550 8,000 8,000 24,550
Téth Emma 8,100 8,400 8,600 25,100

Ossz: 33,950 32,000 33,100 99,050

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
12 2 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Vezetd: Csanady Bernat

Név: _B . Ossz.
Szlics Anna 8,400 8,000 7,700 24,100
Ittzés Klara 8,250 6,500 7,000 21,750
Maraczi Bori 7,100 7,000 8,200 22,300
Maraczi Kata 8,450 6,300 7,800 22,550
Nagy Borbala 8,250 7,700 7,800 23,750
Nemes Maja 8,300 7,000 8,000 23,300

Ossz: 33,400 29,700 31,800 94,900

Budapest, 2015. december



